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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE GENERAL CAMARA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 17, DE 19 DE ABRIL DE 2024

O MUNICIPIO DE GENERAL CAMARA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuicdes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 18 de dezembro de 2023, torna publico o presente Edital para
divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TIiTULOS
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de Titulos
poderdo consultar o resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

HELTON HOLZ BARRETO,
Prefeito Municipal de General Camara/RS
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MUNICIPIO DE GENERAL CAMARA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova de Titulos

Professor de Ciéncias — Ensino Fundamental Anos Finais

Inscricéo

2148128
2163794
2157256
2161528
2148287
2147891
2160705
2163658
2157198
2147923
2160953
2148032
2147423
2162325
2162944
2157937

Inscricéo

2159498
2157030
2147715
2147482
2163163
2161184
2162999
2162543
2157233
2156570
2163473
2160031
2157977
2161908
2148234
2163479
2162354
2157843

Candidato(a)

Ademir Roque Carvalho Santos
Aline Gerhardt
Anderson Gilberto Faleiro
Daiane Lindner Nascimento Bittencourt
Daniela Ripoll
Isabella Tabelli Braganca Souza
Jeannie Clayse De Souza Cardoso
Jessica Collovini Fernandes Lanzarini
Josiane Bastos De Oliveira
Leiliani Kistt
Lizandra Klein
Mariane De Lima Oliveira
Stephani Pereira Da Silva
Stephanie Saraiva Goncalves
Suzi Nogueira Doria
Vinicius Azambuja Ribeiro

Professor de Educacéo Especial

Candidato(a)

Adriana Silva De Oliveira
Alba Valeria Faleiro Delavald
Ana Maria Andrade Dos Pascos Da Silva
Angela Gomes Pereira
Cristiane Dos Santos Damasceno
Daniel Abreu Goncalves
Denise Chaves De Lima
Francine Souza De Oliveira Abreu
Glaucia Da Silva Abeche Bustamante
Indiara Natana Mann Motta
Jacineli Pinheiro Da Silva
Lia Beatriz Dos Anjos Da Luz
Lucas Agnes Da Rosa
Luciane Ribeiro
Nathalia Santos Braga
Priscila Da Rocha Borin Freitas
Rosangela Pimentel De Souza
Tania Beatriz Selbach Jadoski
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Prova de Titulos
0,00
3,00
0,00
3,00
10,00
0,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00

Nota da
Prova de Titulos
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
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Professor de Educagéo Fisica — Educacéo Infantil

- . Nota da
Inscricéo Candidato(a) Prova de Titulos
2148131 Eder Bruno Freitas Do Nascimento 0,00
2161964 Eduardo Vinicius De Souza 0,00
2159382 Elizama Lutieli De Lima Pereira 3,00
2163691 Emily Belissimo Nascimento 0,00
2147460 Karolina Franco Dos Santos 3,00
2156647 Marcia Martin Lima 3,00
2148122 Maria Fernanda Da Conceicao 0,00
2162744 Rodolfo Da Silva Brum 0,00

Professor de Educagéo Fisica — Ensino Fundamental Anos Iniciais

- . Nota da
Inscricdo Candidato(a) Prova de Titulos
2161177 Alessandra Dos Pascos Toledo 0,00
2161289 Alexandre De Souza Tejada 0,00
2160458 Carlos Rafael Kalicheski Heinrich 3,00
2161594 Diego Camboim lankoski 0,00
2147969 Edson Faleiro 0,00
2157862 Francini Rodrigues De Souza 0,00
2163100 Ines Poeta Da Cruz 0,00
2156970 Joao Vitor Lopes Santos 0,00
2162292 Josiane Abreu Da Luz 3,00
2157214 Josiane Alves Serpa 0,00
2161077 Uricarlos Job Dos Santos 0,00
2161432 Vandelina Conceicao Nunes Da Silva 3,00
2158257 Victorya Jaquelyne Maciel Da Costa 0,00
2163028 Vitor De Moraes Vaz 0,00
2159529 William Fernando Rodrigues Alves 0,00

Professor de Educacéo Infantil

- . Nota da
Inscricéo Candidato(a) Prova de Titulos
2162035 Adriana De Souza Sampaio 0,00
2147430 Alaor Brito Severo 3,00
2147742 Aline De Sousa 0,00
2160684 Amanda Da Silva Albanus 0,00
2156541 Amanda Nepomoceno Wadenphul 0,00
2147220 Ana Cristina Tolllier Pires 3,00
2160781 Andreza Brandao Da Conceicao 0,00
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Inscricéo

2156548
2160477
2162981
2147581
2147394
2147432
2148069
2161713
2148054
2156601
2148044
2147536
2163162
2161091
2163032
2156765
2162404
2160484
2162959
2147295
2161486
2147288
2161770
2148267
2158803
2148236
2163472
2147938
2163111
2147117
2163726
2161481
2163801
2163712
2161851
2158437
2162526
2160232
2161678
2147319
2156611

AT
V
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MUNICIPIO DE GENERAL CAMARA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Candidato(a)

Barbara Rodriguez Israel
Bruna Anhaia De Freitas
Bruna Conia Costa Da Silva
Carine De Azeredo Kuhn
Carla Lucas Doria
Carla Regina Muller Da Silva
Carlos Rafael Da Silva Lucas
Carmen Goncalves Da Costa Da Rosa
Catia Daiani Santos Viana
Celia Fatima Scorsin De Quadros
Cintia Aparecida De Abreu
Cleusa Janaina Fonseca Vieira
Cristiane Dos Santos Damasceno
Daiane Barbosa Da Silva Mingurre
Daiane Viana Feijo
Daniel Lopes Kila
Danielle De Carvalho Farias
Erlis Maria Anhaia Da Conceicao
Estela Maris Costa Da Silva
Eunice Larissa Do Nascimento
Fatima Taina Da Silva Politta
Fernanda Goncalves Neves
Francieli Da Silva
Gessiane Cunha Martins
Giovana Da Silva Guimaraes
Indiara Rosa Doria
Jacineli Pinheiro Da Silva
Janaina Silva Do Nascimento
Jessica Correa Serpa
Jessica Costa De Vargas
Jessica Renata Haas Paim
Joice Da Costa Souza
Joice Dos Santos Konrath
Josiane Franciele Kriger Nunes
Julia Bortoli Viana
Juliana De Oliveira Rosa
Juliana Teresinha Rodrigues
Juliane Martins Brandao
Junior Niendicker Soares
Kari De Souza E Souza
Katia Da Silva Pacheco Delavald
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0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
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Inscricéo

2147512
2161879
2158285
2156649
2160030
2156746
2161319
2161017
2158999
2162517
2159223
2162594
2148031
2147124
2147200
2147337
2148139
2157716
2157883
2162478
2159736
2163352
2147661
2147331
2147361
2159651
2148112
2160867
2161376
2161771
2162353
2161340
2148230
2147548
2163641
2147684
2147572
2161560
2163685
2159393
2148136
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Candidato(a)

Lais Nogueira Faleiro Déria
Laura De Bortolli Reichel
Lauren Ferreira De Freitas
Leticia Martin Dos Santos
Lia Beatriz Dos Anjos Da Luz
Luana Jacques De Paula
Luciane De Azevedo Godoy
Luis Guilherme Santiago Franken
Luiza Rosset Da Costa
Magdianna De Carvalho Pereira
Maiara Nunes Ramos
Maria Andreia Rosa
Mariane De Lima Oliveira
Marina Da Silva Rosa
Marta Fabiana Nunes Muller
Mayara De Lima Menezes
Monique Machado Alves Borque
Nathalia Dos Santos Romanato
Nivia Barbosa Medeiros
Nubia Gabriela Borba Kuhn
Pamela Rochelle Kalicheski De Oliveira
Patricia Araujo Fernandes
Patricia Mendes Serpa
Priscila Chaves Da Cruz
Priscila Veiga Correia De Paula
Renata De Avila Lima
Renata Lima De Oliveira
Rosana Gois Machado
Rosana Teresinha Rodrigues
Rosane Da Rosa Viana
Rosangela Pimentel De Souza
Roselaine Holthausen Severo
Rosemeri Faleiro Dos Santos
Sabrina Lucas De Freitas
Saionara Dos Santos Almeida Pereira
Samara Lorena Alves Ricardo
Silvia Soares Do Couto Ribeiro
Sonele Xavier
Tassia Cristina Oliveira Simon
Tatiane Lencina Ferreira
Thaina De Lima Barreto
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3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
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Inscricéo

2162911
2163255
2163014
2147261
2160079

Inscricéo

2159497
2161110
2162639
2163164
2161205
2162694
2147825
2162268
2160408
2147264
2161475
2161591
2163392
2156569
2159007
2147922
2157210
2156727
2160706
2156718
2159016
2147171
2148233
2156923
2162193
2157721
2156882
2163481
2147503
2163118
2160959
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Candidato(a)

Thales Belissimo
Vanessa Dos Santos Trindade
Verena Meurer Albanus
Veronica Ribeiro Severo
Vivian Ennes Araujo

Nota da
Prova de Titulos
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais

Candidato(a)

Adriana Silva De Oliveira
Amanda Modzelan Barreto
Ana Paula Marques De Moraes
Ariane Dias Aires
Camila Machado Vieira
Deisi Fornari Dos Santos
Eduardo Woloski Dorneles
Elizangela Gimenes Oliveira Da Silva
Elizinei Rodrigues Bico
Estefania Cunha Castro Pacheco
Evelyn Do Amaral Oliveira
Fabiula Campos Falcao Fagundes
Francieli De Souza Medeiros
Indiara Natana Mann Motta
Laura Fleck Oliveira
Leiliani Kistt
Lisiane Edineia Freitas Da Silva
Luiza Borges De Vargas
Maria Neci De Oliveira Lucas
Mariana Ptohasski Silva
Mindia Tamires Mann Motta
Monica Isabel Schons
Nathalia Santos Braga
Patricia Demoly Prates
Priscila Martins Dos Santos
Rejane Amaral Fagundes
Renata Mambrim Purcineli
Rosangela Rosa Lopes
Roselaine Leites De Medeiros Pereira
Roseli Ribeiro Da Silva
Rosilene Souza
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3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
6,00
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
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Inscricéo

2161724
2162943
2161029
2147727
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Candidato(a)

Silvia Dos Santos Da Silva
Suzi Nogueira Doria
Taina De Avila Nicolodi
Tamiris Conceicao Da Silva

Nota da
Prova de Titulos
0,00
0,00
0,00
3,00

Professor de Geografia — Ensino Fundamental Anos Finais

Inscricdo

2163109
2163171
2147937
2157832
2161933
2147795
2147174
2156924
2161201

Candidato(a)

Edson Eduardo Oliveira Da Silva
Gabriel Ruiz Pinheiro
Janaina Silva Do Nascimento
Jeferson Canto Dos Santos
Keli Vianna
Kethelyn Giulian Pedebos Oliveira
Liliane Dalenogare Genro
Patricia Demoly Prates
Paulo Cezar Domingues Borges

Nota da
Prova de Titulos
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00

Professor de Historia — Ensino Fundamental Anos Finais

Inscricdo

2147982
2157634
2156766
2160739
2160715
2147194
2147768
2163082
2147601
2157444
2160019
2162969
2157733
2163361

Candidato(a)

Andreia Pacheco
Carla Das Neves Vieira
Daniel Lopes Kila
Daniela Pereira Romanato
Gustavo De Souza Silva
Itiane Gomes Bohn
Joanna Schmidt Tavares
Marcos Andre Da Silva Freitas
Mateus Henrique Schmidt
Peter Mello Silveira
Robson Luiz Schlittler
Samuel Pinheiro Tavares
Silvana Antunes Nunes
Silvia Faleiro Viana

Pagina 7 de 9

Nota da
Prova de Titulos
3,00
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3,00
0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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Professor de Lingua Inglesa — Ensino Fundamental Anos Finais

Inscricéo

2162457
2161598
2161169
2161352
2147273
2148256

Candidato(a)

Diovana Da Cruz Domingues
Jordana Francisco Lopes
Kathiane Machado Pereira
Laura Dos Santos Moreira

Priscila Lemes Leal

Taina De Souza Diefenthaeler Dias

Nota da
Prova de Titulos
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00

Professor de Lingua Inglesa — Ensino Fundamental Anos Iniciais

Inscricdo

2156684
2162005
2160080

Candidato(a)

Priscila Nunes Ramos
Tacia Milena De Souza Farias
Vivian Ennes Araujo

Nota da
Prova de Titulos
0,00
3,00
3,00

Professor de Lingua Portuguesa - Ensino Fundamental Anos Finais

Inscricéo

2157574
2163669
2147000
2148279
2160708
2163210
2162987
2158222
2163644
2147061
2163671
2158385
2158931
2163304
2157335
2147234
2148068
2147835
2156579
2158316

Candidato(a)

Adriana Grohs Rodrigues Weigelt

Alice Silva Pinto Assis
Andre Da Rosa Lucas
Bruna Gabriela Pereira Silva
Carina Reis Schweitzer
Carolina Hertz
Cintia Aparecida De Abreu
Cintia Da Rosa Colares Couto
Deise De Almeida Nogueira
Diego Souza Kuball
Eduardo Lima Lopes
Elias Souza Ferreira
Gabriela Faleiro Doria
Josiane Franciele Kriger Nunes
Julia Isquerdo Lopes
Marcus Luan De Souza Flores
Marlene Carolina Souza Barreto
Milene De Bortoli Goncalves
Muriel Esperanca Thurmer
Rochelle Fagundes Castro
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0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00
3,00
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Inscricéo

2161772
2159304
2157586
2147511
2148137
2160747
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Candidato(a)

Rosane Da Rosa Viana
Silvia Cristina Do Couto Alves
Tais Tramontini Debom
Tatiane Rosa De Araujo
Thaina De Lima Barreto
Vera Selena Da Silva Tavares

Nota da
Prova de Titulos
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Professor de Mateméatica — Ensino Fundamental Anos Finais

Inscricéo

2163721
2161753
2159971
2157712
2163653
2162985
2160054
2161536
2147112
2160279
2163679
2161068
2147039
2163605
2158989
2160586
2157813
2147162
2147139
2147287
2163340
2160732
2163283

Candidato(a)

Afonso Bernardo Avila De Souza

Alexsandro Medeiros Borgatti
Aline Pinheiro Da Silva
Ana Lucia Soares Freitas

Barbara Helena Martins Garcia Manente
Carla Daniela Kolesny Machado

Cassia Lizandra Moraes Gayer
Cintia Soares Pizio
Diego Santos Da Cunha
Elisandra Leticia De Paula
Evelise Garcia De Souza
Gilmar Angeiski Freitas
Josiane Dos Santos
Karina Rodriguez Israel
Katiuscia Silva De Souza

Leonardo Tyrone Gongalves Da Silva

Luciane De Souza Batista
Magnolia Martins Dos Santos

Manoel Lucas Assuncao Rodrigues

Marcio Porto Carvalho
Marcos Aurélio Lopes Martinez
Muriel Jose De Oliveira
Rose Oliveira De Souza
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3,00
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0,00
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0,00
3,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
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